Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

1° Termo Aditivo de Contrato n°456/2013, celebrado entre o Município  de Xique-Xique e a 
empresa:  Marileide Martins de Souza – ME. 

Objeto: Reajuste de valor previsto no Contrato. 

Valor Total do aditivo: R$147.280,00( Cento e quarenta e sete mil, duzentos e oitenta reais). 

Data da assinatura : 22/05/2015. 

Vigência: 31/12/2013.